
{7***t***0* cr

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. 5 3]. zákona 13412016 Sb', o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o24-O0o745 s'názvem:

,,Stavební úpravy v 1.PP budovy Q"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7,77g oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 443850, email: blanla.stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je provedenístavebních úprav v 1.PP budovy Q. Součástítěchto
úprav je demontáž a montáž podhledů a obkladů, dozdění příček až ke stropu, omítky,
instalace ochran rohů, ínstalace SDK, výměna dveří, úprava podkladu a podlahové krytíny,
odvoz a ekologická likvidace suti dle specifíkace a rozsahu činností uvedených
v Příloze č. 2 _ výkazvýměr.
Zadavatel požaduje záruku min. 60 měsíců.

3. Místo a doba plnění
objekt Q, Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 248/7,77g oo olomouc,
Termín zahájení: do 7 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 30 dnů ode dne zahájení

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 7.Lo.zo24 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává ní na bídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na :

WWW GORDIO

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 .- lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

5. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky _ nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, kteý tvoří
přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek.

V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší
celkovou nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

6. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalací,
uvedení do provozu, předánía veškeré náklady související.

Zcr:rl':ii^l<' 2:13.i7

l7! Ci'r ili;rircr,,:
r !. 4 .::i : l: ' -

,',:, {. --2a S85 .4i3 341
Ť ]".: ] 1f;('f.]] ']i
t;.'r.,i.1:r,;i,1;

;j.:. ]i.:-:''':l i'':1,;é i:.

Čr:siá nércil,:l b:r:iia
-_.J.i.rii-\ ,:t

r;- : l)0!98t92
L' r. : lZi-:ii::;13: !: l



íAKt.' LTN í l.,j [Ív1 *CN l C['
OLCMOUT

7. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovíl pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, kteý je uveden v příloze č. 3 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doptní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění o tutéž
smlouvu vrótí jako součóst nobídky zadavateIi.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

8. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

o

Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny.
/ Doplněný výkaz výměr, kteryi je součástí Přílohy č. 2. Do těchto výkazů účastník doplní pouze

údaje určené k dop lnění. Je zakázáno řádkv. ooložkv či stránkv ocenenv
vÝkaz musí mít steinou strukturu iako slepÝ rozpočet (stránkv, popisv atp.). Neakceptování
požadavků Zadavatele vtomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek, na základě kterého nebude nabídka dále hodnocena. Účastník předloží také
v editovatelné podobě (v.xlsx)

/ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy.

10. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedenídůvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kte11Í bude součástí spisu veřejné zakázky' V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni k uzavření smlouvy všichní dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

'/ Celkovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

.aí]\.rci: ;i: _J+i_'' l'

/ j: LjU r,iilllllrl
: * i.a ani .4..: 11_i

':. +ilal Eqq l. I qil

:'l__:, : ifc'.Ťfi:ci'.:l
itnw.'loi.cz

tr-j i1_ l' l:'J:j| jí'

C-.siiá ir; rorj ni balka
(..).:.1J'ZILiji ) )

:r': caGlilgBs!1



(?***r**EM.CNíCE''

'/ Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podmínek.

\

lng. Tomá Uvízl
Ekonomi náměstek Fakultní nemocnice olomouc

PříIohy:
Příloha č.1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 _ Návrh smlouvy o dílo
Příloha č'3 - výkaz výměr
Příloha č.4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

40TaVOtnlku 148./1

779 OO Olomouc
tťi: +4]0 588 441 '1 1

Íax: +42o 585 413 841
s-rnaii: info@fnol.cz
urlvrv.fnol.cz

Bankovni spojení:
Česká národní banka
č'ú.363-44811,/0710

|Č:00098892
Dli.: C200098892

Pavel)ng.
63359


